Comune i Capaccio

(rovinens de Saterno)

Corso Fittorio Emaninelo, 84047 Cupaccio (Sd)
Tel 135 (0828) 81,21 11 Favsimule * 39 (01828) 821,640

SETTORE 1

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 58S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 02 del 03/02/10

Del Registro Generale n. //f Z 7’ del i 4 FEB 2010

8 QG__(_}_EI?TQ_: LIQUIDAZIONE Associazione “IL Mosaico”




TURISMO-SPORT e SPETTACOLO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO : Carmine Vertullo
( Decreto di nomina del Sindaco del 07.01.2010 — Prot. n. 380 )

PREMESSO che Part. 169 del D.Igs. n. 267/2000 stabilisce che t Comuni al di sopra di 15.000 abitanti devono
predisporte il Piano esecutivo di gestione, ptima dell'inizio di ogni anno, sulla base d! bilancio di previsione
annuo deliberato dal Consiglio;

Considerato che con Decreto del Ministro dellInterno del 17.12.2009, Pubblicato sulla G.U. n. 301 del
29.12.2009, il termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per 'anno 2010 da parte degli enti locali ¢
stato differito al 30 Apale 2010;

Che con deliberazione di G.C. n. 471 del 28/12/2009, ¢ stato prorogato # Plano Esecuttvo di gestione, con
I'assegnazione degli affidamenti dei PEG ai responsabili dei Servizi e dei Settori fino al 31.03.2010, salvo revoca
anticipata e aghi stessi patti e condizioni di cui al precedente decreto;

Visto il T.U. Dlgs 267/2000 ed in patticolare Part. 107 “Funzioni e responsabilita dei dirigent” T'art. 151
“Principi in materia di compatibilitd”, lart. 183 “impegno di spesa” e l'art. 184 “Liquidazione di spesa”, che
demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione; )

Visto Part. 163, comma 3 del . Lgs. 267/2000;

Preso Atto, che con deliberazione di G.C.n.308 del 17 settembre 09 sono state approvate le iniziative
culturaliartistiche e di spettacolo sul territorio counale,organizzate da Comitati,Enti , Associazioni e
privati

Che,con determina e n.82 del 08/10/09 registro generale 1878 del 19/10/09 ¢& stata impegnata la
somma di €750,00 Favore dell'Associazione Teatrale I Mosaico presidente Alfonso Rubini per lo
spettacolo teatrale- pet la manifestazione musicale e per la cerimonia dello sharco degli alleati;

Che, che le manifestazioni si sono tegolarmente svolte il 3 agosto 2009 sui giardini di Capaccio
Capoluogo, il 24 agosto 09 in piazza Basilica-Paestum e 11 9 settembre 09 in localita Torre di Mare;

Vista,la documentazione contabile comprensiva di rendiconto finanziario,reg. al prot. Generale n
247170 del 24 novembre 2009,

Ritenuto, quindi di dover procedere alla liquidazione della somma dovuta;
Visto il Bilancio dell'Esercizio Finanziatio in Corso;

Visto l'art.83 dello Statuto Vigente;

Visto gli art.18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita;

DETERMINA
1) la premessa & parte integrante della presente.

2) di liquidare la somma di€750,00(settecentocinquanta)iva inclusa in favore dell'Associazione
Teatrale 11 Mosaico Presidente Alfonso Rubini per la realizzazione delle manifestazioni in
premessa descritte;

3) di far gravare la spesa sull'intervento 1070205.06 del Bilancio Esércizio Finanziario, 2009 R.P.

4) di trasmettere 1 presente atto,regolarmente sottoscritto, con futti i docum}gﬁ/ﬁustiﬁcaﬁvi e
iriferimenti contabili al Servizio Finanziario per gli adempimenti consequensialyl

[ Responsabgle dghs vizio
. F

(Carm?'e Vv




ity
Fita

Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno}

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (S4)

Tel +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

L RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolaritd contabile e di co-
pertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e
153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.
267

IL RESPONSABILE

"L RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina € pervenuta
in Segreteria:

G L9 - Lo
oot A 953

IL, RESPONSABILE .
PER LA PUBBLICAZIONE

Altesta la pubblicazione all’Albo Pretorio dal __ 4 T% N ?i%%% al /
TR

IL RE NSABILE

'y,

/




